

Årsredovisning för
SEABORN MARIN AB

559423-9948

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Bergenrup
Verkställande direktör

2025-09-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för SEABORN MARIN AB, 559423-9948, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget startades år 2023 och dess verksamhet är bedriva konsultverksamhet inom det maritima området avseende sjösäkerhet, inspektion, lokalisering, dykning, utbildning samt produkt och konceptutveckling.

Bolaget har sitt säte i Lysekil.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024
Nettoomsättning	31 829	129 225
Resultat efter finansiella poster	-8 242	-3 824
Soliditet %	27,6	32,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningsminskningen beror på minskat kundsamarbete.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-3 824
Balanseras i ny räkning		-3 824	3 824
Årets resultat			-8 242
Belopp vid årets utgång	25 000	-3 824	-8 242

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-3 824
Årets resultat	-8 242
Summa	-12 066
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-12 066
Summa	-12 066

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-02-28 - 2024-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		31 829	129 225
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		31 829	129 225
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-40 061	-121 532
Personalkostnader		0	-10 585
Summa rörelsekostnader		-40 061	-132 117
Rörelseresultat		-8 232	-2 892
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10	-932
Summa finansiella poster		-10	-932
Resultat efter finansiella poster		-8 242	-3 824
Resultat före skatt		-8 242	-3 824
Årets resultat		-8 242	-3 824

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		39 750	53 414
Övriga fordringar		6 686	2 940
Summa kortfristiga fordringar		46 436	56 354
Kassa och bank			
Kassa och bank		459	9 154
Summa kassa och bank		459	9 154
Summa omsättningstillgångar		46 895	65 508
SUMMA TILLGÅNGAR		46 895	65 508

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-3 824	0
Årets resultat		-8 242	-3 824
Summa fritt eget kapital		-12 066	-3 824
Summa eget kapital		12 934	21 176
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		103	0
Övriga skulder		27 858	31 582
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	12 750
Summa kortfristiga skulder		33 961	44 332
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		46 895	65 508

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Ställda säkerheter

	2025-03-31	2024-03-31
Andra ställda säkerheter	50 000	50 000
Summa ställda säkerheter	50 000	50 000

Underskrifter

Lysekil

Johan Bergenrup
Johan Bergenrup
Verkställande direktör

2025-09-25
Datum